
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

9 

91 

27 

16 

98 

14 

66 

92 

58 

Nome 

Giacobbi Alex 

Vannucci Matteo 

Bianchi Tommaso 

Macrelli Manuel 

Cecchi Roberto 

Cortese Lapo 

Trombin Alessio 

De Silvestri Placidi Nikolas 

Lo Bosco Massimiliano 

Classe 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

Motoclub 

RxP 

Phantom 

Mezzo 

Dm / 

Dm / Ghr 

Dm / Cs 

Pasini / Cs 

Phantom / Or 

Dm / Cs 

Dm / Ghr 

Dm / 

Dm / 

T. Migliore 

41.520 

41.582 

41.778 

42.068 

43.162 

44.963 

45.608 

1:25.519 

Diff 

0.062 

0.258 

0.548 

1.642 

3.443 

4.088 

43.999 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 25/06/2017 10:59:11 

Direttore di Gara: Flavio Carnevali   -   DS Cronometraggio Carlo Chinappi Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Campionato Italiano Minimoto Round 5-6 

OPEN A 

2° TURNO QUALIFICHE 

Qualifica (7:00 Tempo) Iniziato a 10:50:12 

Circuito Christel Village 0,609 km 

25/06/2017 10:50 


